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EUREKA nedir? 
 
EUREKA, pazar odaklı, kısa sürede ticarileşebilecek ürün ve süreçlerin geliştirilmesine 
yönelik projelerin desteklendiği uluslararası Ar-Ge destek programıdır. 
 
EUREKA, Avrupa ülkelerindeki sanayi ve 
araştırma kuruluşlarının dünya pazarlarındaki 
rekabet gücünü artıracak ileri teknolojilerin, 

ürünlerin ve hizmetlerin araştırılması ve geliştirilmesini, ülkeler 
arasında ortak projeler oluşturulmasını ve yürütülmesini teşvik 
etmek için kurulan uluslararası işbirliği platformudur. 
 
EUREKA, 1985’te Türkiye’nin de içinde bulunduğu 19 Avrupa 
ülkesi ve AB Komisyonu tarafından kurulmuştur. Zaman 
içerisinde EUREKA ağının etkisinin ve işlevselliğinin artmasıyla 
EUREKA programına üye olan ülkelerin sayısı artarak 40’a 
yükselmiştir.  
 
EUREKA projeleri nasıl desteklenir? 
 
Programda uluslararası işbirlikleri oluşturulurken, projeler ulusal kaynaklarla desteklenmektedir. Bu 
kapsamda Türkiye’de EUREKA Programının yürütülmesinden TÜBİTAK sorumludur. TÜBİTAK, EUREKA 
programına sunulan projeleri TEYDEB 1509 programıyla desteklemektedir. 1509 programına sadece 
sermaye şirketleri başvuru yapabilmektedir. EUREKA projelerine katılan büyük ölçekli firmaların  projelerine 
%60 oranında, KOBİ’lere ise %75 oranında hibe destek sağlanmaktadır. 1509 programının uygulama 
esaslarına erişmek için tıklayınız. 

 
EUREKA’nın Avantajları Nelerdir?  
 

 Hızlı destek, 

 Ar-Ge projeleri için en yüksek oranda hibe, 

 Pazara yakın Ar-Ge, 

 İkili işbirlikleri, 

 Ulusal kurallarla uluslararası boyutta Ar-Ge, 

 Yeni pazarlara açılma,  

 Alanında lider firmalarla çalışma, 

 Yeni teknolojilere kolay ve hızlı erişim. 
 

Projelerde Hangi Nitelikler Aranıyor?  
 

 En az iki EUREKA üyesi ülkeden iki katılımcı olmalı, 

 Proje çıktıları kısa sürede ticarileşebilmeli, 

 Projeler sivil amaçlı uygulamalara yönelik olmalı, 

 Ar-Ge ortaklıkları kurulmasını gerekli kılmalı, 

Teknik, mali ve yönetsel kaynak ve becerileri olan 
katılımcılarla yürütülmeli, 

 Yeni bir ürün üretilmesi, mevcut bir ürünün geliştirilmesi, 
iyileştirilmesi, ürün kalitesi veya standardının yükseltilmesi 
veya maliyet düşürücü nitelikte yeni tekniklerin, yeni üretim 
teknolojilerinin geliştirilmesi konularında olamalı. 

 

 
EUREKA Projelerine Kimler Ba şvurabilir? 

 
Ortak Olarak                          Hizmet Sa ğlayıcı Olarak 
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